
ピメル パーフェクトロング＆カールマスカラ/透け感ブラック 容器変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、「ピメル パーフェクトロング＆カールマスカラ」の増産に伴い、
一時的に2タイプの容器で販売をいたします。

ボトルの太さが異なりますが
パッケージや処方・内容量・ブラシに変更はございません。

2023年10月16日

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

＜タイプ１＞ ＜タイプ２＞

ピメル パーフェクトロング＆カールマスカラ N

＜商品ページはこちら＞

https://www.p-dc.com/shop/g/g4961989407463/

	スライド 1

